查询结果有异议，请及时通过网站留言或电话联系本公司。 （保险人签章）

保

险

人

公司名称： 公司地址：

联系电话： 签单日期：

核保： 制单： 经办：

1

国任保险服务号

特别约定：

承保险别 保险金额/责任限额/服务次数 每次事故绝对免赔(额）率 保费(元)

机动车车上人员责任保险（乘客）

(内蒙古):0003636155

赵帅

2026年5月6日24时00分

5

112.07

2025-05-06

中国境内（不含港、澳、台）

2000000.00 0.00%

壹仟伍佰玖拾壹元贰角叁分 1591.23

伊金霍洛旗乌兰木伦镇人民政府

卢俊平

2025-05-06 14:46:44

SXP4061LETED3E13KH006083

机动车车上人员责任保险（司机）

2025年5月7日0时00分

国任财产保险股份有限公司鄂尔多斯中心支公司

111527280117414617

诉讼

2025-05-06 14:46:36

341.060.00%

50000.00

江西五十铃牌JXW1033ESB

卢俊平

2025-05-06 14:46:36

机动车第三者责任保险

蒙K0250W